ont déclaré se réunir en assemblée générale extraordinaire de la société, à laquelle ils se reconnaissent par ailleurs
dûment convoqués, et ont pris, à l’unanimité des voix, les résolutions suivantes:

Première résolution

Les associés décident d’augmenter le capital social à concurrence de sept cent quatre-vingt mille francs (780.000,-) pour
le porter de sept cent quatre-vingt mille francs (780.000,-) à un million cinq cent soixante mille francs (1.560.000,-) par
l’émission de cent trente (130) parts sociales nouvelles d’une valeur nominale de six mille francs (6.000,-) chacune, ayant
les mêmes droits et obligations que les parts sociales existantes.

Souscription et libération
Sont alors intervenus aux présentes:
1. AEXIS INTERNATIONAL N.V., préqualifiée, représentée comme dit ci-avant,
laquelle société déclare souscrire cent vingt-neuf (129) parts sociales nouvelles.
2. Monsieur Frank Peeters, prénommé, représenté comme dit ci-avant,
déclare souscrire une (1) part sociale nouvelle.
Les cent trente (130) parts sociales ont été intégralement libérées par incorporation de réserves reportées de sept

cent quatre-vingt mille francs (780.000,-).

Deuxième résolution
Les associés décident de modifier la forme juridique de la société sans changement de sa personnalité juridique en

celle de société anonyme et de changer sa dénomination actuelle en SABCO S.A. L’objet social de la société change.

[...]

présentes pour être formalisé avec elles.

Troisième résolution
Les associés décident de supprimer la désignation de la valeur nominale des titres représentatifs du capital de la

société anonyme et de changer les deux cent soixante (260) parts sociales existantes en trente et un mille deux cents
(31.200) actions sans désignation de valeur nominale.

Quatrième résolution
Les associés décident de convertir la monnaie d’expression du capital de la société de francs luxembourgeois (LUF)

en Euros (EUR) au taux de change égal à 40,3399 LUF pour 1,- EUR applicable dès le 1er janvier 1999.
L’assemblée décide également de changer tous les comptes dans les livres de la société de francs luxembourgeois en

Euros.
Suite à cette conversion, le capital social de la société anonyme sera fixé à trente-huit mille six cent soixante et onze

Euros et trente-neuf cents (38.671,39 EUR) et sera représenté par trente et un mille deux cents (31.200) actions sans
désignation de valeur nominale.

Cinquième résolution
En conséquence des résolutions qui précèdent, les statuts de la société sont adaptés à la nouvelle forme juridique et

auront désormais la teneur suivante:

Titre Ier. Dénomination, Siège social, Objet, Durée

[...]

commerciales, industrielles, financières, mobilières ou immobilières, la participation à d’autres sociétés ou entreprises,
nécessaires ou simplement utiles se rattachant directement ou indirectement à son objet social ou à tout autre objet
susceptible d’en favoriser l’exploitation et le développement.

Titre II. Capital, Actions 
Art. 5. Le capital social est fixé à trente-huit mille six cent soixante et onze euros et trente-neuf cents (38.671,390

EUR) représenté par trente et un mille deux cents (31.200) actions sans désignation de valeur nominale.

Les actions de la société peuvent être créées au choix du propriétaire en titres unitaires ou en certificats représen-
tatifs de plusieurs actions.

Les titres peuvent aussi être nominatifs ou au porteur, au gré de l’actionnaire.

[...]

Transfert de l’adresse de la société de L-1650 Luxembourg, 10, avenue Guillaume à L-1331 Luxembourg, 45,

boulevard Grande-Duchesse Charlotte.
5. Suppression de la valeur nominale des actions.
6. Conversion du capital social de francs luxembourgeois en Euros, au cours de change de quarante virgule trois mille

trois cent quatre-vingt-dix-neuf (40,3399) francs luxembourgeois pour un (1,-) EUR, avec effet à ce jour, de sorte que le
capital social sera fixé à trente-deux mille deux cent vingt-six virgule seize Euros (32.226,16 EUR).

7. Diminution du capital social d’un montant de deux cent vingt-six virgule seize Euros (226,16 EUR) pour le porter
du montant actuel de trente-deux mille deux cent vingt-six virgule seize Euros (32.226,16 EUR) au montant arrondi de
trente-deux mille Euros (32.000, EUR), représenté par mille trois cents (1.300) actions sans valeur nominale, par
réduction du pair comptable des actions.

8. Introduction d’un capital autorisé de cent cinquante mille Euros (150.000,- EUR) et autorisation à conférer au
Conseil d’administration d’augmenter le capital à l’intérieur des limites du capital autorisé.

9. Modification de l’article 5 des statuts afin de l’adapter aux décisions prises lors de cette assemblée.
10. Acceptation de la démission des membres du conseil d’administration de la société et nomination de nouveaux